
  

KORRALDUS 

 
 

09.02.2022  nr 1.1-3/22/93 

Transpordiameti peadirektori 01.03.2021 käskkirja 

nr 1.1-1/21/138 muutmine ja 10.03.2021 sõlmitud 

lepingu nr 269 muutmine   

 

Riigivaraseaduse § 19 lg 11 alusel ning kooskõlas majandus- ja taristuministri 21.10.2016 

käskkirjaga nr 16-0296 „Volituste andmine“ ja Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

15.11.2021 käskkirjaga nr 227 „Volituse andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti 

peadirektori 20.12.2021 käskkirjaga nr 1.1-1/21/727 ja arvestades taotleja Enefit Connect OÜ 

(registrikood 16130213, asukoht Veskiposti tn 2, Tallinn) taotlust (Transpordiameti 

dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-5/21/4754-2), seoses projekti muutmisega 

otsustan: 

 

1. Arvestades taotleja taotlust annan nõusoleku muuta Transpordiameti ja Enefit Connect OÜ 

vahel 10.03.2021 sõlmitud kinnistu isikliku kasutusõigusega koormamise lepingus (Võru 

notar Triin Tein leping nr 269), eseme 4 juurde kuuluvat plaani (lisa nr 4), mis on sõlmitud 

Transpordiameti peadirektori 01.03.2021 käskkirja nr 1.1-1/21/138 punkti 1.4 alusel  

kinnistule: katastritunnusega 63901:001:4480, asukohaga 12104 Tempa-Suuresadama tee. 

 

2. Arvestades ülaltoodut tunnistan kehtetuks Transpordiameti peadirektori 01.03.2021 käskkirja 

nr 1.1-1/21/138 „Riigivara tasuta kasutamiseks andmine ja kinnisasjade koormamine isikliku 

kasutusõigusega“ punktis 1.4. oleva plaani lisa 4, asendades selle uue plaaniga – lisa 1. 

 

3. Maade osakonna volitatud teenistujal allkirjastada notariaalselt tõestatud isikliku 

kasutusõigusega koormamise muutmise leping. 

 

4. Isikliku kasutusõigusega koormamise muutmise notariaalselt tõestatud lepingu sõlmimisega 

seotud kulud kannab õigustatud isik. 

 

5. Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 

päeva jooksul korralduse teatavaks tegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

Maade osakond 

juhataja 

 



2 

 

 


